

Danico ApS

Fortevej 94B, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 36 41 50 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Andreas Bleken Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danico ApS Fortevej 94B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 41 50 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Bleken Østergaard, Formand Lars Jørgen Østergaard, Næstformand
Direktion	Lars Jørgen Østergaard, Adm.direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er support og serviceydelser indenfor IT og portable devices.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.261 kr. mod 17.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.728 kr. mod 13.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	45.261	17.996
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.985	-179
Resultat før skat	43.276	17.817
Skat af årets resultat	-9.548	-3.920
Årets resultat	33.728	13.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.728	13.897
Disponeret i alt	33.728	13.897

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	0
Anlægsaktiver i alt	400.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	0
Tilgodehavender i alt	7.500	0
Likvide beholdninger	3.494	126.537
Omsætningsaktiver i alt	10.994	126.537
Aktiver i alt	410.994	126.537

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	107.720
Overført resultat	116.345	13.897
Egenkapital i alt	<u>156.345</u>	<u>122.617</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	230.504	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.504</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	9.548	3.920
Anden gæld	9.597	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.145</u>	<u>3.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.649</u>	<u>3.920</u>
Passiver i alt	<u>410.994</u>	<u>126.537</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelser</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	107.720	13.897	122.617
Kontant kapitaludvidelse	39.000	-107.720	68.720	0
Henlagt af årets resultat	0	0	33.728	33.728
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>116.345</u>	<u>156.345</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.985</u>	<u>179</u>
	<u>1.985</u>	<u>179</u>